1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 002/2025 – SEPLA-RH

Cargo Público: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS.

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO

DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO RACIAL

CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS torna pública a RETIFICAÇÃO DO QUADRO CONSTANTE NO

ITEM 16 DO EDITAL Nº 001/2025-SEPLA-RH, DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO

DE HETEROIDENTIFICAÇÃO RACIAL, publicado no Diário Oficial de Santos em 15 de janeiro de 2025, conforme

segue:

16.Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no dia 23 de janeiro de 2025, às 14h30,

no endereço: Rua XV de novembro, nº 108, Departamento de Gestão de Pessoas e Ambiente de Trabalho- DEGEPAT

– Centro – Santos – SP, para avaliação presencial de Heteroidentificação Racial:

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO

10567004326 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO

10567007369 UANDERSON DE CARVALHO SILVA

10567007770 WELLINGTON BELCHIOR BARBOSA

Ficam mantidas as demais informações cosntantes no Edital nº 001/2025-SEPLA-RH.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido a presente Edital de  Retificação.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santos/SP, 16 de janeiro de 2025.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

REALIZAÇÃO:

		2025-01-16T08:29:17-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854